

Bestyrelsesmødereferat

Mødedato: 7. marts 2015, 18.30

Referent: Brian Ørum Hansen (BØH)

Mødested: Fælleshuset

Deltager: Villy Håkon Schultz (VHS), Steen Olsen (SO), Carsten Fisker (CF), Evald Lauesen (EL) og Brian Ørum Hansen (BØH)

Fraværende: Niels Christian Sørensen (NCS)

Tilsendt: Alle mødedeltager

Resume af mødet

Referat af det ordinære bestyrelsesmøde er i henhold til udsendt dagsorden.

Ad. 1

Foregående mødereferat blev godkendt uden anmærkninger.

Ad. 2

Skovridernes fremsendte forslag til en plejeplan for Drejens Boligby blev gennemgået af SO. Plan havde fortsat nogle mangler, og kunne derfor ikke nå at blive klar til den ordinære generalforsamling. Oplægget bruges foreløbigt som en arbejdskladde.

Ad. 3

Bestyrelsens stillingstagende blev drøftet, og hvordan kontakten til Kolding kommune, Borgmesteren, skulle foregå. Det blev besluttet at sende et brev med tilhørende bilag inden et møde med borgmesteren. Således kan borgmesteren være forberedt til mødet og have en stillingstagende til foreningens fremsendte problemstillinger.

Bestyrelsen er enig om, at de fremsendte indsigelser til den nye lokalplan offentliggøres på foreningens hjemmeside www.drejensboligby.dk.

Ad. 4, 7 og 8

Bestyrelsen drøftede deres stillingstagen til de rettidige indkommende forslag til den ekstraordinære generalforsamling.

- Asfaltering af en sti som ikke fremgår af lokalplanen og som i dag bruges af de lokale beboere i nærområdet.
- Nedlæggelse af stier herunder belysning.
- Ændring af foreningens vedtægter.

Carsten Fisker

De indkommende forslag lægges op på foreningens hjemmeside sammen med bestyrelsens stillingstagende til de indkommende forslag.

Ad. 5 + 6

Punkterne skelgrænse ved Femøvænget og Fejøvænget herunder skelgrænser for skovene udsættes til efter generalforsamlingen.

Ad. 9

VHS og SO udarbejder et forslag til formandsberetningen og oplægget fremsendes til den resterende del af bestyrelsen.

Ad. 10

Forslag til vedtægtsændringerne i forhold til foreningen økonomi blev drøftet. Herunder godkendelsesprocedure og betaling af indgående faktura til foreningen. Yderligere blev procedurerne for administration af foreningens aktiver i banken drøftet.

Eventuelt

Foreningen har fået en henvendelse fra Kolding kommunen omkring placering af toiletbygning til bybussens personale. Bestyrelsen drøftede fremsendte og godkendte fremsendte forslag fra Kolding kommune til placeringen.

Carsten
Willy H. Scheel

Shu Or
Boris O. G.